様式第 1号（第６条関係）

羽咋市被災者生活再建支援事業補助金交付申請書兼請求書

令和   年   月   日

 羽咋市長 様

                            （申請者）

住  所 羽咋市

氏  名

電話番号

 下記のとおり標記の補助金の交付を受けたいので、羽咋市被災者生活再建支援事業補助

金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。また、申請に関する審

査及び調査のため、私の個人情報（税情報を含む。）を閲覧することに同意します。

１ り 災 区 分 □ 全壊 □ 半壊解体 □ 大規模半壊 □ 中規模半壊 □ 半壊

２ 世 帯 構 成 □ 複数(２名以上) □ 単数(１名)

３ 申 請 区 分 □ 建設 □ 購入 □ 補修

４ 再 建 場 所 の 住 所 羽咋市

  再 建 完 了 日

   (登記又は補修完了) 令和   年   月   日

６ 対 象 工 事 費                      円(税込)

 羽咋市被災者生活再建支援金

    加 算 支 援 金
(受領済の場合)              円

８ 交 付 申 請 額                      円（百円未満切捨）

９ 振 込 先 口 座

金融機関名 支店名

種別 口座番号（左詰め） 口座名義(カナ)

普通

７

５

（申請者名義）

受領していない場合は

記入しないでください。

（添付書類）

１ 対象となる工事の工事請負契約書（請書）の写し

   ※ない場合は、工事の内容等がわかる見積書又は請求書等の写し

２ 領収書の写し

   ※ない場合は、支払証明書（市指定様式）

３ り災証明書の写し

４ 住民票の写し

   ※対象となる住所に居住していることがわかるもの

５ 振込を希望する通帳の写し（申請者名義のもの）

６ 対象となる工事前後の写真

     ※工事前写真がない場合は、被害状況報告書（市指定様式）

７（建設又は購入の区分で申請する場合）

  対象となる住宅の登記事項証明書

８（半壊解体の場合）

 ・自宅を公費解体している場合 解体・撤去完了通知書の写し

  ・自宅を自費解体している場合 解体証明書の写し

９（代理人による申請の場合）

委任状及び代理人本人の身元を確認できるもの(※)

（※マイナンバーカード、運転免許証等の写し）

10 その他市長が必要と認める書類